
Produktové informace RM 749

Krystalizační prostředek RM 
749

Krystalizační prostředek k zušlechtění a uzavření podlah 
obsahujících vápno, jako je mramor, teraco a betonové 
dlaždice. Krystalizovaná podlaha je tvrdší a odolnější.

Vlastnosti

■ Účinný krystalizační přípravek pro všechny kamenné podlahy s obsahem 
vápna jako mramor, teraco, beton

■ Vytváří uzavřením kamene odolný povrch
■ Vytvoří nový lesk
■ Charakter kamene zůstane zachován
■ Usnadňuje čištění povrchů v budoucnosti (menší opětovné znečištění)
■ Zvlášť vydatný
■ Okamžitě pochůzný po aplikaci
■ Neobsahuje nitrilotriacetát (NTA)

Použití:

Provoz motorových vozidel: kamenné podlahy s obsahem vápna

Čištění budov: kamenné podlahy s obsahem vápna

Hotely, gastronomie, catering: kamenné podlahy s obsahem vápna

Obce: kamenné podlahy s obsahem vápna

Maloobchod: kamenné podlahy s obsahem vápna

Možnosti zpracování

■ Podlahové mycí stroje s odsáváním
■ Jednokotoučové stroje

Hodnota pH

0.8 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
V koncentrátu kyselý slabě kyselý neutrální slabě alkalický alkalický

Velikost balení Objednací číslo

10 l 6.295-284.0



Produktové informace RM 749

Použití:

Krystalizace

■ Základní čištění povrchu.
■ Dostatečně omýt čistou vodou a vodu odsávat do té doby, než se úplně 

odstraní špína a zbytky čisticích prostředků.
■ Nechat uschnout.
■ Stroj vybavit vhodným kartáčem/kotoučem.
■ Produkt v úsecích (á m²) nastříkat na ošetřovaný povrch.
■ Produkt rovnoměrně rozetřít mopem.
■ Povrch obratem vyleštit zařízením.
■ Postup případně opakovat, než je dosaženo žádoucího lesku.
■ Krystalizační prostředek vykartáčovat velkým množstvím vody a stan-

dardním kartáčem z povrchu.
■ Povrch vysát vysavačem pro vysávání mokrých a suchých nečistot.

Instrukce pro zpravování:

■ Vyzkoušet snášenlivost s materiálem na nenápadném místě.
■ Případně silné opotřebení a rýhy v podlaze před ošetřením jemně vybrou-

sit.
■ K nanášení používat pouze postřikovače odolné proti kyselinám.
■ Chránit proti mrazu.

Varování a bezpečnostní poradenství v soula-
du se směrnicem EU:

■ Signální slovo Nebezpečí
■ H302 Zdraví škodlivý při požití.
■ H290 Může být korozivní pro kovy.
■ H314 Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí.
■ P280 Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obli-

čejový štít.
■ P305 + P351 + P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vypla-

chujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze 
vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování.

■ P310 Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/
lékaře/

■ P303 + P361 + P353 PŘI STYKU S KŮŽÍ (nebo s vlasy): Veškeré 
kontaminované části oděvu okamžitě svlékněte. Opláchněte kůži vodou/
osprchujte.

■ P405 Skladujte uzamčené.
■ P501a Odstraňte obsah / obal v souladu s místními / regionálními / 

národními / mezinárodními předpisy.

Další informační podklady:

■ Bezpečnostní list (MSDS)

Dávkování a vydatnost:

Objem: Druh čištění: Předředění: Dávkování: Znečištění: Vydatnost:

1000 ml Krystalizace 10 ml/m²čistý 100 m²

Rádi Vám poradíme: Kärcher spol. s r.o.
Modletice 141
251 01

Tel.+420/323 606 014
Fax+420/323 606 020 
info@kaercher.cz 
www.kaercher.cz


